
    
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, 

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550 

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526 

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br 

 

 
 

BOLETIM 
DE 

SERVIÇO 
ESPECIAL 

 
 

  
Nº 979 - Agosto/2025 

Ato da Reitoria - N° 1468/2025 
 
 

 
 
 

 
 

Teresina, 01 de agosto de 2025 

 



ii.7i4Isui ii
ATO DA REITORIA I ft0 1468/25

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, no uso de suas

atribuições legais e, considerando:

- o Processo n.° 23111.038256/2025-89;

RESOLVE:

Designar KEYLLA REJANE ALMEIDA MELO, Professora do Magistério

Superior, matrícula SIAPE n.° 2440424, como Coordenadora do Programa Institucional de Fomento e

Indução da Inovação da Formação Inicial e Continuada de Professores com Ênfase na Educação Integral

(PRILEI), da Universidade Federal do Piauí, a partir desta data.

Teresina, 31 de julho de 2025.

NADIR DO UEIRA

'Reitora

Instituida pela Lei Federal n°. 5.528, de 12.11.1968 (DOU 18.06.1969) Regulamentada pelo Decreto-Lei Federal n°. 656, de 27.06.1969 (DOU 30.06.1969)

Campus Universitáno Ministro Petrônio Portella" - Bairro minga
Telefones: (86)3215-5511/3215-5512/3215-5514 --Fax (86) 3237-1812/3237-1216 - Internet: www.ufpibr

CEP 64049-550 - Teresina - Piaui - Brasil


